Informacia o rozpoétovom hospodareni BSK
za obdobie od 1.1.2019 do 30.9.2019

Rozpocet BSK bol schvaleny na rok 2019 uznesenim €. 101/2019 zo dfia 14.12.2019 ako vyrovnany
s celkovymi prijmami a vydavkami vo vyske 190 430 232 EUR. Zastupitelstvo vykonalo k 30.9.2019
len jednu upravu rozpoctu, a to 14.6. 2019:

Prijmy a prijmové finanéné operacie Sumav €
Danoveé prijmy 700 000
Rezervny fond 6 500 000
Prijaté avery 2547 542
Vydavky a vydavkové finanéné operacie Sumav €
Podprogram 3.1: Sprava a evidencia majetku 2702476
Podprogram 3.3: Majetok — investicie, Gdrzba 3 000 000
Podprogram 7.2: Autobusova doprava 2 180 066
Program 11: Socidlne zabezpecenie 2 100 000
Vydavkové financné operécie -235 000
Zvysenie prijmov a prijmovych finanénych operacii celkom 9747 542
Zvysenie vydavkov a vydavkovych finanénych operacii celkom 9747 542

Dalsie upravy boli vykonané predsedom BSK a tykali sa najma prijatych dotacii, grantov a darov.
Tymito upravami dosiahol upraveny rozpocet objem vo vyske 204 421 015 EUR. K 30.9.2019
skongcil Bratislavsky samospravny kraj s celkovym prebytkom vo vyske 15 387 149 EUR.

Bilanciu rozpoctu BSK k 30.9.2019 prezentuje uvedena tabulka:

Skutocnost’ v

Schvaleny Upraveny % k TEIEEL
Ukazovatel rozpocet rozpocet k SV upravenému SLUEGES [JO4ES
30.9.2019 - 30.9.2018 2019/
2019 30.9.2019 rozpoctu 2018
30.9.2019
Bezné prijmy 158 435800 162 235665 123 469 342 76% 109 310 094 113%
Bezné vydavky 150 892 967 160129 030 104 487 500 65% 90 746 157 115%
Bilancia bezného rozpoctu 7 542 833 2 106 635 18 981 842 18 563 937
Kapitélové prijmy 14 262 650 14 400 026 4174 905 29% 813424 513%
Kapitalové vydavky 35673096 40662 817 11 516 792 28% 10 565 677 109%
Bilancia kap. rozpoctu -21 410 446 -26 262 791 -7 341 887 -9 752 253
Bilancia bezného a
kapitalového rozpodtu -13867 614 -24 156 156 11 639 955 8 811 684
Prijmové finan¢né operacie 17731782 27785325 6 935 216 25% 7 606 371 91%
Vydavkové finanéné operacie 3864 168 3629 168 3188 023 88% 2 951 044 108%
Bilancia finanénych operacii 13867 614 24 156 156 3747 193 4 655 327
Prijmy a PFO 190 430 232 204 421 015 134 579 463 66% 117 729 889 114%
Vydavky a VFO 190 430 232 204 421 015 119192 314 58% 104 262 878 114%



Bilancia rozpoctu vratane fin. 0 0

operacii 13 467 011

15 387 149 114%

Zostatok prijatych uverov a finan€nych vypomoci z bank a finan€nych institucii je k 30.09.2019
vykazany vo vySke 47 985 674 EUR (zadlzenie BSK k 30.9.2018 je 32,58%).

Stav k 31.12.2018

Splatenie istiny

Finanéna institacia v EUR 30.9.2019 v EUR
OTP banka 993 155 -114 519 878 636
EIB 27 564 966 -597 867 26 967 099
Komeréni banka 8 609 141 -923 581 7 685 560
Slovenska sporitel'ia 13 037 715 -583 336 12 454 379

50 204 977 2219303

Spolu

1. Prijmova c€ast’ rozpoctu BSK - plnenie k 30.9.2019

Prijmy a prijmové finanéné operacie dosiahli uroven 134 579 463 EUR, €o predstavuje
66%-né plnenie rozpoctu, z toho predstavovali bezné prijmy 123 469 342 EUR, kapitalové prijmy
4 174 905 EUR a prijmové finanéné operacie dosiahli uroven 6 935 216 EUR. V porovnani s
minulym rokom rovnakého obdobia bolo plnenie celkovych prijmov vySSie o 16 849 574 EUR, ¢€o
predstavuje medziroCny 14%-ny narast.

prijmy z finanénych operacii — plnenie k 30.9.2019:
Skutocnost’

Podiel jednotlivych druhov prijmov BSK a

Schvaleny Upraveny o ) v % k o ) [
Prijmy a prijmové FO rozpocet rozpocet k S:I)fg t;gg;)g t upraveném gcl)( l;tggrlig = 28;1';;01
2019 30.9.2019 " u rozpoctu " 8
30.9.2019

Bezné prijmy Lt ggg Lisz ggg L ggg 76% L0 gég 113%
Danové prijmy 99828964 100528964 77 138 495 77% 68605 782 112%
111 - Dan z prijmov FO 99828964 100528964 77 138 495 77% 68605 782 112%
Nedanové prijmy 7581618 7 844 131 6 787 859 87% 5952 515 114%
210 - Prijmy z prenajmu 1622 490 1738039 1870182 108% 1 259 686 148%
220 — Admin. poplatky 5659 440 5767 818 4528712 79% 4 140 347 109%
240 - Uroky z vkladov 1000 1000 1017 102% 680 150%
290 - Iné nedariové prijmy 298 689 337 273 387 948 115% 551 802 70%
Granty a transfery 51025218 53862570 39542988 73% 34751798 114%
310 - Tuzemské 51015468 53852820 39542988 73% 34735548 114%
330 - Zahrani¢né 9 750 9750 0 0 16 250

Kapitalové prijmy 14 262 650 14400026 4174 905 29% 813 424 513%
Nedanové prijmy 0 0 5 000 162 542

230 - Nedanové 0 0 5 000 162 542

Granty a transfery 14 262 650 14 400 026 4 169 905 29% 650 882 641%
320 - Kapitalové 14 262 650 14 400 026 4 169 905 29% 650 882 641%
Prijmové fin. operacie 17731782 27785325 6935216 25% 7606 371 91%
Prijmy z transakcii 4731782 12237783 6 923 496 57% 7 606 371 91%
431 - Prijmy z predaja akcii 0 0 0 5000

453 - Zostatky z min. rokov 231782 1237783 1681 291 136% 4 059 442 41%
454 - Rezervny fond 4500000 11000000 4 847 205 44% 2980515 163%
456 - Zabezpeky 0 0 395 000 561 414 70%



Prijaté avery, pozicky,

NEV 13000 000 15547 542 11 720 0% 0
510 — Prijem z p6zicky 0 0 11720 0
520 - Uver zahraniény 13 000 000 15 547 542 0

190 430 232 204 421 015 134 579 463 66% 117 729 889 114%

Celkovy sucet

Plnenie rozpoctovanych danovych prijmov (dani z prijmu FO) predstavovalo k sledovanému
obdobiu plnenie na 77 %, a su naplfiané podfa oCakavania. V porovnani s minulym rokom
rovnakého obdobia bolo plnenie DPFO vys$Sie o 8,53 mil. EUR, €o predstavuje medziro¢ny narast
12 %.

Nedanové bezné prijmy sa vyvijali nadpriemerne najma vzhfadom na vySSie plnenie prijmov
z administrativnych poplatkov zariadeni v zriadovatelskej pdsobnosti BSK (prijmy za stravné
v 8kolskych jedalfach, za ubytovanie v Skolskych internatoch, za sluzby v domovoch socialnych
sluzieb za poskytované socialne sluzby. Medzirocna narast 14%. Pri nedanovych kapitalovych
prijmoch je medziro¢ny pokles 97%.

Bezné granty atransfery sa vyvijali podla planu. Najvy$Si objem z beznych transferov
predstavovali transfery vramci verejnej spravy. PredovSetkym ucelové dotacie poskytnuté
z jednotlivych kapitol SR, najma z MSVVa$S SR na financovanie preneseného vykonu $tatnej spravy
v oblasti Skolstva, az 97% z celkovych beznych prijmov. MedziroCny narast 14%.

PInenie kapitalovych grantov a transferov sa nevyvija podla planu, ale medziro€ne vzrastli, ¢o je
spbésobené refundaciami finanénych prostriedkov v ramci projektov.

V ramci prijmovych finanénych operacii zapojili do rozpo¢tu nasSe organizacie do Cerpania
prijmov zostatky minulych rokov — dary, ktoré sa minuly rok nerozpoctovali. Pouzitie rezervného
fondu zavisi od uskuto¢nenia vydavkov, ktoré su z neho hradené. Zatial kraj zapojil do rozpoctu cca
4,85 mil. EUR, do konca roka vsak zapojime cely naplanovany Rezervny fond. Cerpanie
naplanovanych uverov sa bude realizovat az v poslednom Stvrtroku a jeho vySka bude podla
skutoCnej potreby.

2.Vydavkova cast’ rozpoc€tu - ¢erpanie k 30.9.2019

Vydavky a vydavkové finan€éné operacie boli €erpané vo vyske 119 192 314 EUR, o predstavuje
58%-né cCerpanie rozpoctu. V porovnani s minulym rokom rovnakého obdobia bolo Cerpanie
celkovych vydavkov vyssSie o 14 929 436 EUR, €o predstavuje medziro¢ny narast 14 %.

Podiel jednotlivych druhov vydavkov BSK a vydavkovych finanénych operacii — Cerpanie
k 30.9.2019:

Skuto€nost’
v % k
upravenému
rozpoctu
30.9.2019

narast/

pokles

2019/2
018

Schvaleny
rozpocet
2019

Upraveny
rozpocet k
30.9.2019

Skutocnost’
30.9.2018

Skutocnost’
30.9.2019

Vydavky a

vydavkové FO

Bezné vydavky

610 - Mzdy, priplatky

620 - Poistné do poistovni
630 - Tovary a sluzby

640 - BezZné transfery

650 - Splacanie urokov
Kapitalové vydavky

150 892 967

44 540 061
16 153 471
37 150 051
52 687 758

361 627
35 673 096

160 129 030
47 914 354
17 046 466
37 956 769
56 849 815

361 627
40 662 817

104 487 500
31783 100
11 440 323
20 149 109
40 953 254

161 714
11516 792

65%
66%
67%
53%
2%
45%
27%

90 746 157
27159 861
9728 086
20 573 967
33112 470
171774

10 565 677

115%
117%
118%
98%
124%
94%
109%



710 - Obs. kap. aktiv 30837379 37475441 10828589  26% 9579671  113%
720 - Kapitalové trans. 4835717 3187375 688203  41% 986 006  70%
Vydavkové fin. operacie 3864168 3629168 3188023  56% 2951044 108,03%
Srlé?e‘ngszt:‘:)“eéz;’g(;;‘ap“ 0 0 370853  24% 493875  75%
820 - Splatky istin Gverov 3864168 3629168 2817169  75% 2457169  115%

Celkovy sucet 190 430 232 204 421 015 119 192 314

104 262 878

Mzdy a odvody v porovnani s rovhakym obdobim roku 2018 zaznamenali narast najma o 10%-nu
valorizaciu. Cerpanie v ramci tovarov a sluzieb oproti roku 2018 pokleslo 0 2%. Predpokladame
najvysSie Cerpanie v poslednom kvartali. Bezné transfery medziroCne vzrastli o 24%, boli
poskytnuté vySSie transfery prispevkovym organizaciam v ZP BSK (vzdelavanie a kultura),
nestatnym Skolskym organizaciam, dorovnali sa vykony vo verejnom zaujme za rok 2018 (strata) so
spol. Slovak Lines, a zvySilo sa Cerpanie financnych prostriedkov v ramci poskytovania dotacii

z rozpoctu BSK.

Cerpanie kapitalovych vydavkov medziroéne vrastlo o 9%, &o je ovplyvnené najma realizaciou,
modernizaciou a spristupnenim cesty lll. triedy 1113 Rohoznik — Malacky a realizaciou projektov
hradenych z EU, napr. projekt Sacravelo, COVP Ivanska cesta a COVP Hlinicka.

Prehlad beznych vydavkov podla programov k 30.9.2019.

VYDAVKY

Schvaleny

rozpocet
2019

Upraveny Skutocnost’

rozpocet k
30.9.2019

30.9.2019

Skutoénost’
v % k
upravenému
rozpoctu
30.9.2019

Skutocnost’
30.9.2018

narast/
pokles
2019/2018

Bezné vydavky 150 892 967 160 129 030 104 487 500 65% 90 746 157 115%
Eqrgr?;‘;m;r;f'éno"a”ie’ 6259225 6061208 1951321 32% 2373839  82%

Program 2: Propagacia a marketing 900 000 900 000 342 501 38% 339 125 101%
Program 3: Interné sluzby 8 004 548 9 831 627 5852 440 60% 4089 396 143%
Program 4: Cestovny ruch 1 090 466 1 090 466 711 739 65% 761 656 93%

Program 5: Bezpecénost 500 3348 2573 7% 74 3477%
Program 6: Komunikacie 7 500 000 7 500 000 2926 187 39% 5544 139 53%

Program 7: Doprava 19632219 21812285 15740383 72% 12 699 925 124%
Program 8: Vzdelavanie 64 971337 68175217 47 266 962 69% 39877 524 119%
Program 9: Sport 300 000 239 670 157 329 66% 69 944 225%
Program 10: Kultura 4903 541 4 827 541 3488 801 72% 3290 868 106%
Program 11: Socialne zabezpe€enie 25760041 27895969 17 945893 64% 15 589 308 115%
Program 12: Zdravotnictvo 630 200 630 200 393 827 62% 417 103 94%

Program 13: Administrativa 9 032 088 9072 696 5828 151 64% 4011 834 145%
Program 14: Strategické podporaVZ 1 908807 2088802 1879392  90% 1681424  112%

aRR

Prehlad kapitalovych vydavkov podfla programov k 30.9.20109.

Skutoénost’
v % k
upraveném
u rozpoctu
30.9.2019

28%

narast/
Skutoénos pokles
t 30.9.2019 2018/201
9

Upraveny

SN rozpocet Skutocnos

VYDAVKY t 30.9.2019

rozpocet K

2019 3592019

Kapitalové vydavky 35673096 40662817 11516 792 10 565 677 109%

4



Program 1: Planovanie, manazment 18 769 191 18852418 6 146 751 33% 31800 19329%

Program 3: Interné sluzby 10213905 14511 269 4 083 607 28% 6 688 501 61%
Program 6: Komunikacie 6 000 000 6 484 760 986 799 15% 3196 830 31%
Program 8: Vzdelavanie 0 268 610 42 437 16% 86 000 49%
Program 9: Sport 0 4 250 4232 100% 0

Program 10: Kultura 0 0 0 0% 4013 0%
Program 11: Socialne zabezpedenie 40 000 71510 13 758 19% 38 092 36%
grggam 14: Strategicka podpora V2 6506000 470000 239207 51% 520441  46%

Cerpanie kapitalovych vydavkov podra jednotlivych programov a akgii

k 30.9.2019
Program 1: Interné sluzby 6 146 751
Podprogram 1.3: Stratégia a riadenie projektov 6 146 751
Projekt Obnova strednej odbornej Skoly Hlinicka 1 - projektové prace 404 310
Projekt Sacra Velo - Cyklotrasa v useku Jurava-Vrakuna 414 215
DANUBE BIKE&BOAT - transfery projektovym partnerom 60 712
Projekt COVP lvanska cesta 687 924
Rekonstrukcia cesty 111/50310 Malacky—Rohoznik 4 468 562
Rekonstrukcia kastiela a parku v Modre 85 528
Projekt PUMM - mestka mobilita 25500
Program 3: Interné sluzby 4 083 607
Podprogram 3.1: Sprava a evidencia majetku 53 357

Geometricky plan a znalecké posudky pozemkov na prepojenie dialni¢nej krizovatky Triblavina s

cestou I11/1059 34521
Geometricky plan a znalecké posudky pozemkov na prepojenie dialni¢nejnkrizovatky Triblavina s
8 516
cestou 111/1060
Znalecké posudky pozemkov na prepojenie dialni¢nej krizovatky Triblavina s cestou 111/1061 10 320
Podprogram 3.2: Informacéno-technologicky systém 109 189
Automatizované spracovanie vykazu FIN 5-04 17 017
Kontrola spracovavanych uzavierok OvZP — automatizované spracovavanie finanénych a uctovnych 28 273

vykazov
Implementacia iISPIN2 a SPIN2 10 414
Upgrade / Aktualizacia integrovaného systému automatizovanej spravy registratiry na verziu

Fabasoft eGov-Suite 43200
Firewall -2ks na ochranu perimetra 10 285
Podprogram 3.3: Sprava a evidencia majetku 3921061
Projektové prace - Modernizacia cesty lll. triedy 1113 Rohoznik - Malacky a vybudovanie obchvatu
oy , 40 460
Rohoznik + autorsky dozor
Stavebny dozor investora - Modernizacia cesty lll. triedy 1113 Malacky - Rohoznik 22671
Pyrotechnicka sanacia cesty lll. triedy 1113 Malacky - Rohoznik 7 370
Zhotovenie vytyCovacej siete pre stavbu Rekonstrukcia cesty lll. triedy 1113 Malacky - RohoZnik 8725
NsP, Malacky - stavebné prace / zateplenie - zadrzné 38 988
Kupa pozemkov nachadzajucich sa v k.U. Malacky, zmysle Uznesenia €. 135/2019 zo dha
146 354
29.03.2019
Dodavka interiérového nabytku / kuchyha na prizemi Uradu BSK 4 482
Kupa pozemku v k. U. Ruzinov, Ostredkova ul., v zmysle Uznesenia ¢. 151/2019 219 894
Demontaz stropnych podhladov a montaz kazetového stropu vo vstupnej hale, na recepcii a chodbe
; Y 6 970
prizemia Uradu BSK
Projekt "Rotunda" 9 600



Cerpanie kapitalovych vydavkov podra jednotlivych programov a akgii

k 30.9.2019
Poliklinika Karlova Ves - projektové prace / rekon&trukcia interiérov - socidlnych zariadeni

Poliklinika Karlova Ves - projektové prace a inziniering / vybudovanie vytahu v detskom paviléne

Malokarpatské muzeum v Pezinku - stavebné prace / rekonstrukcia Synagogy v Senci a novostavba
infopavilonu

Malokarpatské muzeum v Pezinku - projektova dokumentacia / rekonstrukcia Synagégy v Senci a
novostavba infopavilénu, Uprava arealu

Malokarpatské muzeum v Pezinku - nakup uzitkového automobilu
Malokarpatské muzeum v Pezinku - kofinancovanie projektu "Vybavenie depozitaru dreva a kovu"

Malokarpatské muzeum v Pezinku - projektova dokumentacia / rekonstrukcia podkrovia muzea

Malokarpatské osvetové stredisko, Modra - ¢innost autorského dozoru na stavbe "Kultirno-kreativne
ozivenie tradicii HERITAGE SK-AT

Malokarpatské osvetové stredisko, Modra - odkupenie 1 ks pripojovacieho ocelového plynovodu DN
32, 5kpa

Malokarpatské osvetové stredisko, Modra - demontaz plynovej kotolne

Malokarpatské osvetové stredisko, Modra - kultirno-kreativne ozivenie tradicii HERITAGE SK-AT /
stavebné prace

Malokarpatské osvetové stredisko, Modra - kultirno-kreativne ozivenie tradicii HERITAGE SK-AT /
navrh reStaurovania susosia Pieta v Modre, vratane vyskumu

Divadlo Astorka - nakup digitalneho mixazneho pultu s prisluSenstvom

Divadlo Aréna - projektova dokumentacia / dotacia z MF SR z roku 2017

Gymnazium, Pankuchova - projektova dokumentacia a inziniering / zateplenie strechy a fasady Skoly
Gymnazium, Pankuchova - kuchynsky robot do $kolskej jedalne

Gymnazium J. Papanka, Vazovova - univerzalny robot s prisluSenstvom

Gymnazium J. Papanka, Vazovova - dodanie a montaz klimatizacie

Gymnazium |. Horvatha - vybavenie Skolskej jedalne

Gymnazium A. Einsteina, Einsteinova - projektova dokumentéacia a inziniering / oprava fasady a
vybudovanie hydroizolacie

Gymnazium K. Stira, Modra - stavebné prace / modernizacia arealu $kolského dvora
Gymnazium K. Stdra, Modra - in$talacia kamerového systému na budovu $koly

Gymnazium K. Stura, Modra - Uprava okolia multifunk&ného ihriska, vybudovanie chodnikov,
podporného murika, bezbariérovy vstup na ihrisko, terasovy priestor

Gymnazium, Malacky - stavebné prace / zateplenie vSetkych pavilénov Skoly a inzZiniering
Gymnazium, Senec - zhotovenie vylezu na strechu
Gymnazium, Senec - rekonstrukcia poZiarnych dveri

ZS a Gymnézium, Dunajska - dovybavenie $kolskej kuchyne a jedalne

Spojena skola s VJM, Senec - dofinancovanie vybavenia modernej u¢ebne / systém SINO ZERO
client

SMND, Teplicka - stavebné prace / zateplenie objektu, inZinierska ginnost
Hotelova akadémia, Mikoviniho - dovybavenie Skolskej jedalne a kuchyne
Stredné Sportova Skola, Ostredkova - zakupenie velkokapacitnej umyvacky
Stredna Sportova Skola, Ostredkova - zakupenie digestora

SPSE, Zochova - projektova dokumentacia a inZiniering / vymena okien

SPSE, Zochova - oprava schodiska s Upravou pre bezbariérovy pristup

SPSE, Zochova - aktualizacia cenového rozpoétu a vykazu-vymeru / rekonstrukcia okennych
konstrukcii

Obchodna akadémia, Racianska - projektova dokumentéacia a inZiniering / zateplenie Skoly a
vyregulovanie systému UK

Obchodna akadémia, Racianska - projektové prace / vybudovanie Sportového arealu - autorsky
dozor a projekt skuto€ného vyhotovenia stavby

Obchodna akadémia, Racianska - projektova dokumentécia a inzZiniering / odvod streSnej dazdovej
vody - Dodatok ¢&. 1

9 288
12 820

327 075

2200

16 490
415
6 000

4 250

511
440
23 286

3 000

26472
7 200
12 330
12 905
7 853
3375
2904

2000

4 997
2748

9475

254 090
3000
10 000
23 605

7 347

415 794
2 808
5070
7992
1800
7793

540

13110

6 600

3720



Cerpanie kapitalovych vydavkov podra jednotlivych programov a akgii

k 30.9.2019

SOS pedagogicka, Bullova - projektova dokumentacia a inZiniering / zateplenie fasady a striech,
vyregulovanie systému UK

SOS pedagogicka, Modra - projektové prace / zateplenie budovy $koly a telocviéne

Spojena Skola, lvanka pri Dunaji - projektova dokumentacia - rekonstrukcia a investi¢na podpora /
COVvP

Spojena skola, lvanka pri Dunaiji - stavebny dozor investora / COVP

Spojena skola, lvanka pri Dunaiji - projektova dokumentacia - rekonstrukcia arealovej kanalizacie

Spojena skola, lvanka pri Dunaiji - projektova dokumentacia a inziniering - rekonstrukcia
elektroindtalacie na internate

Spojena Skola, lvanka pri Dunaiji - vymena lapaca tukov

Spojena Skola, lvanka pri Dunaji - dovybavenie Skolskej kuchyne a jedalne

Spojena Skola, lvanka pri Dunaji - zabezpecenie priestorovych a materialno-technickych podmienok
nového Studijného odboru 9245 M ochrana oséb a majetku

Spojena skola, Tokajicka - vyucbovy softvér pre Studijny odbor RT - Adobe a Studijny odbor OD -
Optilex

Spojena Skola, Tokajicka - vybudovanie elektrickych rozvodov medzi 5 pavilénmi Skoly

SPS stavebna a geodeticka, Driefiova - napojenie kanalizacie do $achty

SO0S podnikania, Stre¢nianska - vypracovanie projektu s navrhom opatreni vyplyvajicich zo
statického posudenia stavu nosnej konstrukcie objektu Znievska 2, Bratislava
SZS, Streénianska - stavebné upravy / vybudovanie nového $tudijného odboru AV

SOS technolégii a remesiel, lvanska cesta - projektova dokumentacia a inZiniering / zateplenie
strechy a fasada Skoly

SOS technoldgii a remesiel, lvanska cesta - projektova dokumentacia a inZiniering / COVP

SOS GaHS, Farského - projektova dokumentécia a inZiniering / COVP - Dodatok &. 1, 2 k ZoD &.
09/2015

SOS GaHS, Farského - stavebny dozor investora / COVP
SOS GaHS, Farského - nakup 2 ks kavovarov

SOS GaHS, Farského - nakup cukrarsko-pekarskej pece

SOS GaHS, Farského - stavebné prace / zabudovanie klimatizaénych jednotiek do technologickych
centier

SOS IT, Hlinicka - doplfiujuce stavebné prace / COVP

SOS IT, Hlinicka - stavebny dozor investora / COVP

S0S8, Na Pantoch - zaklpenie a nomontovanie konvektomatu do $kolskej kuchyne
SOS polygraficka - stavebné prace / rekonstrukcia telocviéni a inZiniering

SOS polygraficka - projektové prace / rekonstrukcia telocviéni

SOS polygraficka - projektova dokumentacia a inZiniering / rekonstrukcia a investiéna podpora
COVP

SOS, Myslenicka, Pezinok - nakup vybavenia do novovytvorenej odbornej uéebne / &asnik
Spojena Skola, Malinovo - vybudovanie bleskozvodu

Spojena Skola, Malinovo - dovybavenie Skolskej kuchyne a jedalne

SOS technické, Vranovska - rekonstrukcia socialnych zariadeni

Tane&né konzervatérium E. Jaczovej, Gorazdova - projektové a vyskumné prace vratane IC a AD /

rekonstrukcia kanalizaénych $acht na objekte Uprkova 1, Bratislava

Tane&né konzervatérium E. Jaczovej, Gorazdova - stavebné prace / rekonstrukcia preklasifikovanie
Skolského bytu

Tanecné konzervatérium E. Jaczovej, Gorazdova - projektové a prieskumné prace / vybudovanie
novej tanecnej saly

Tanecné konzervatorium E. Jaczovej, Gorazdova - izolacia budovy Skolského internatu a
vybudovanie odvodriovacieho kanalu

Tanec&né konzervatérium E. Jaczovej, Gorazdova - rekonstrukcia osvetlenia

Konzervatorium, Tolstého - zakipenie ucebnych pomocok / klavire

8 600
9198
18 000

6 840
10 378

18 503

10 458
6732

119 035

9 536

29 803
5988

1650

17 140
10 195

8 403
18 516

11184
4712
18 925

20 000

188 371
7152
9154

365 000

630

68 017

6 342
6 097
6 595
6 000

9462

60 000

9900

4 468

10 794
99 000



Cerpanie kapitalovych vydavkov podra jednotlivych programov a akgii

k 30.9.2019

SPS dopravna, Kvadalova - nakup elektrickej $tvorkolky 7 248
SOS chemicka, Vigie hrdlo - projektové prace / vymena technolégie a modernizacia parnej 6 600
vymennikovej stanice
SOS chemicka, Vigie hrdlo - zadrzné / projektové prace - prestavba objektu vyrobnej haly na 2136
telocvicniu
SOS, Ragianska 105 - vybudovanie odborného pracoviska pre novy uéebny odbor 6362 H barbier 8 083
SOS, Radianska 105 - dovybavenie $kolskej jedalne a kuchyne 8 007
SO0S obchodu a sluzieb, Sklenarova 1 - rebrik na strechu 3475
SOS obchodu a sluZieb, Sklenarova 1 - zhotovenie samostatnej ekvitermickej vetvy pre byt a
N . 34 251
ubytoviiu, vratane MaR
SO0S automobilova a podnikania, Senec - dovybavenie $kolskej jedalne a kuchyne 20 327
SUV J. Vydru - nékup tlagiarne 2 500
SUV J. Vydru - nakup PC 2950
SUS scénického vytvarnictva - realizacia rozvodu optického internetu 909
Jazykova Skola, Palisady - stavebné prace / oprava oporného muru 39 696
Jazykova Skola, Palisady - zakupenie interaktivnych tabul s ultra kratkym dataprojektorom 4051
Skolsky internat, Trnavska cesta - rekonstrukcia izieb a chodby v $kolskom internate na 4. poschodi /
{ 167 988
Saratovska 26
Skolsky internat, Trnavska cesta - projektova dokumentacia / kanalizacie 1980
DSS Rosa - zriadenie Specializovaného zariadenia 5741
DSS Rozsutec - stavebné prace / prestavba starej kotolne na tvorivi remeselnu dielfiu 35432
DSS Rozsutec - projektova dokumentacia, inZiniering, autorsky dozor / prestavba starej kotolne na 240
tvorivi remeselnu dielfu
DSS Rozsutec - aktualizacia cenového rozpodtu a vykazu vymeru pre prestavbu starej kotolne na 1104
remeselnu dielfiu
DSS Rozsutec - architektonicka Studia pre oddychoviu z6nu 2635
DSS Merema - projektova dokumentacia a inziniering / Deinstitucionalizacia 2100
DSS Bahon - projektova dokumentacia a inziniering / vystavba nového evakua¢ného vytahu 450
DSS Lipského - stavebné prace / zateplenie objektov Hontianska 12 a 16, vystavba vytahu
. 224 308
Hontianska 12
DSS Integra - stavebné prace / zateplenie strechy, fasady a pristavba pristreSku 307 745
ZKR Gaudeamus - projektova dokumentécia a inZiniering / vystavba parkoviska a riadeného vstupu 17 818
do arealu
DSS a ZpS Raca - projektova dokumentacia / Deinstitucionalizacia a debarierizacia 840
DSS a ZpS Kastiel, Stupava - lapac¢ tukov 24 855
Program 6: Komunikacie 986 800
Rekonstrukcia mostného objektu &.11/503-022-prepojenie 11/503-Malacky-D2 438 464
PD-na realizaciu stavby.Revitalizacia cestného telesa 111/1113 Malacky-RohoZnik za jun 2019 63 576
Rekonstrukcia cesty 11/503 Pezinok-Vini€né Senec 484 760
Program 8: Vzdelavanie 42 437
Podprogram 8.9: Ostatné vydavky na skolstvo 42 437
SPS elektrotechnicka, Zochova 9, Bratislava - nakup kamery (darovacia zmluva) 2149
Gymn. Hubeného - fin. prostriedky z r. 2018 40 077
Vratka finanénych prostriedkov do SR z r. 2017 212
Program 9: Sport a mladeznicke aktivity 4232
SPS dopravna, Kvadalova 20, Bratislava - projekt "Otvorena $kola BSK na $k. rok 2018/2019 - 1950
oblast Sportu"
Obchodna akadémia, Racgianska 107 - projekt "Otvorena Skola BSK na $k. rok 2018/2019 - oblast 2 289
Sportu"
Program 11: Socialne zabezpecenie 13 758



Cerpanie kapitalovych vydavkov podra jednotlivych programov a akgii

k 30.9.2019
Podprogram 11.1: Zariadenia socialnych sluzieb 13 758
DSS pre deti a dgspelych S_ibl'rka - dotacia z MPSVaR SR z roku 2018 a spolufinancovanie BSK na 13 758
5-miestny osobny automobil
Program 14: Strategicka podpora verejného zivota a rozvoja regionu 239 207
Podprogram 14.1: Bratislavska regionalna dotaéna schéma 182 814
Podprogram 14.2: Individualne dotacie 1500
Podprogram 14.3: Uzemné dotacie 25 595
Podprogram 14.4: Participativny rozpocet 29 298
Celkovy sucet L %g

Prehlad ¢erpania vydavkov rozpocétu podla programovej klasifikacie k
30.9.2019

.
Schvélgny Upravgny Skuto€nost’ SKLLIJt;:'Z:er\tél"rI\f ‘ skutoénost’ narast/pokles
PROGRAM 1 T rozpocet "5, 45019 rozpoétu 30.9.2018 2019/2018

30.9.2019

2019 30.9.2019

Program 1: Planovanie,
manazment
Podprogram 1.1: Vykon funkcie pred.,
podpred. a posl. Z BSK

Bezné vydavky 1135080 1135080 704 169 62% 639 883 110%
Podprogram 1.2: Zahra. vzt'ahy

25028416 24913626 8098071 33% 1774017 456%

1135080 1135080 704 169 62% 639 883 110%

a Eurép. zlezitosti 80 000 80 000 29 008 36% 20 469 142%
Bezné vydavky 80 000 80 000 29008 36% 20 469 142%
Podprogram 1.3: Stratégia a riadenie
projektov 20980 668 21051878 6398434 30% 239 550 2671%
Bezné vydavky 2211477 2208460 251683 11% 839 372 30%
Kapitalové vydavky 18769191 18843418 6146751 33% 31800  19329%
Podprogram 1.4: Kontrola 13 750 13750 4243 31% 5 386 79%
BeZné vydavky 13 750 13 750 4 243 31% 5 386 79%
ggﬁ't'?;ggra"‘ 1.5:Dafovaarozpoltova 391 407 391407 175049 45% 186170  94%
Bezné vydavky 391 407 391 407 175 049 45% 186 170 94%
Podprogram 1.6: Pravne sluzby 1027 000 1027 000 309 667 30% 68 450 452%
Bezné vydavky 1027000 1027000 309 667 30% 68 450 452%
Podprogram 1.7: Interact Il 1032931 1032931 436 821 42% 384 579 114%
Bezné vydavky 1032931 1023931 436821 43% 384 579 114%
Kapitalové vydavky 0 9000 0 0% 0
Podprogram 1.8: Implementacia 5580 5580 428 8% 226 247 0%

projekt. OP BK

Bezné vydavky 5580 5580 428 8% 226 247 0%

Podprogram 1.9: Starostlivost’ o
krajinu, prirodné zdroje, UP a

prevenciu obyvatelstva 362 000 176 000 40 253 23% 3282 1226%

Bezné vydavky 362 000 176 000 40 253 23% 3282  1226%

V €erpani podprogramov suvisiacich s prevadzkou uradu (Podprogramy 1.1, 1.2, 1.4, 1.5 a 1.6) je
mozné sledovat’ v porovnani s rovnakym obdobim minulého roka zvySené Cerpanie vydavkov, a to
najma v Podprograme 1.6: Pravne sluzby, z ktorého BSK mal povinnost zaplatit’ uloZzené pokuty Uradu
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pre VO v sume cca 256 tis. EUR za poruSenie postupov podfa zakona o VO pri uzatvarani dodatkov
a zadavani zakaziek (akcie z obdobia 2008 — 2013). V podprogramoch suvisiacich s €erpanim
eurofondov (1.3, 1.7 a 1.8) je realizacia vydavkov nepravidelna pocas celého roka, a ani v tomto roku
sa plan neplni.

Schvaleny Upraveny skutoénost’ v % narast/
PROGRAM 2 rozpocet rozpocet Sé((t)ltgogg;;t k upravenému skuto¢nost’ 30.9.2018 PO
2019 30.9.2019 o2 rozpoctu 2019/2

30.9.2019 018
Program 2: Propagacia a marketing 900 000 900 000 342 501 38% 339125 101%
Bezné vydavky 900 000 900 000 342 501 38% 339125 101%

Cerpanie vydavkov v rdmci programu je porovnatelné s minulym rokom a zaroven nizsie ako je plan.
Rozpocet v ramci propagacie bol uz Il. zmenou rozpoctu (Z BSK 8.11.2019) zniZeny o 150 tis. EUR.
Vydavky spojené s propagaciou boli vynaloZzené najma na tla¢, grafiku a distribuciu MesacCnika
Bratislavsky kraj, na medialny priestor na socialnych sietach a web strankach, na plosSnu inzerciu
v periodikach, za vysielaci ¢as v radiach na informovanie verejnosti o ¢innosti a aktivitach BSK (napr.
Zupné $koly 2019, Stredna pre mnia, kampan Participativny rozpo&et, BRDS a iné).

skutoénost’ v
% k

Upraveny

Schvaleny < Skutocnost’ . skutoénost’” narast/pokles
PROGRAM 3 . rozpocet upravenému
rozpocet 2019 30.9.2019 30.9.2019 rozpoétu 30.9.2018 2019/2018
30.9.2019
Program 3: Interné sluzby 18218453 24342896 9 936 047 41% 10777897  92%
zg?gtrk%g’am 3.1: Sprava a evidencia 2204548 4891940 1256671 26% 1270704  99%
Bezné vydavky 2204548 2189464 1203314 55% 1270704  95%
Kapitalové vydavky 0 2702 476 53 357 2%
z;:tg';fg’am 3.2: Informagno-technol. 2 062 000 2062000 970624 47% 1047419 93%
Bezné vydavky 1 500 000 1500000 861435 57% 1041713 83%
1914
Kapitélové vydavky 562 000 562 000 109 189 19% 5706 o
ngg:gram 3.3: Majetok- Investicle, 13951905 17388956 7 708 752 44% 8450774  91%
Bezné vydavky 4300 000 6142162 3787691 62% 1776979 213%
Kapitalové vydavky 9651905 11246793 3921061 35% 6682795 59%

Cerpanie vydavkov tykajlcich sa spravy a evidencie majetku je oproti roku 2018 nizsie, Urad BSK
Setri na svojej prevadzke (aj napriek narastu cien energii). Bezné vydavky v oblasti IT prebiehaju podla
planu — kapitalové vydavky urCené na rozvoj IT prostredia v ramci uradu a organizacii sa budu
realizovat’ v prevaznej miere az v dalSich rokoch. Plnenie v ramci udrzby majetku a investicii bude
prebiehat’ v nizSej miere, nez bolo naplanované. Je to spbésobené tazSim odhadovanim vyvoja
procesov vo verejnom obstaravani, ale zaroven aj zodpovednym pristupom a Setrenim vydavkov
oproti predpokladanym nakladom.

skutoénost’ v

Schvaleny Upraveny g\ toénost 2ol i
PROGRAM 4 rozcoé:te2(¥19 rozpocet 3;; &;)(2:0;; upravenému  skutoénost’ 30.9.2018 2019/2
P 30.9.2019 e rozpoctu 018
30.9.2019
Program 4: Cestovny ruch 1 090 466 1 090 466 711 739 65% 761 656 93%
Bezné vydavky 1090466 1090466 711739 65% 761 656 93%

V ramci programu boli realizované najma transfery na €lenské prispevky do Krajskej organizacie CR
vo vySke 460 tis. EUR a do CENTROPE vo vyske 30 tis. EUR, taktiez boli hradené naklady na
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sezonnu vlakovu prevadzku cykloturistického viaku vo vyske 120 tis. EUR na trati Zahorska Ves —

Zohor — Plavecké Podhradie.

PROGRAM 5

Program 5: Bezpe€nost’

Schvaleny
rozpocet 2019

500,00

Upraveny
rozpocet
30.9.2019

3 348,25

Skutoénost’
30.9.2019

2572,85

skutoénost’ v
% k
upravenému
rozpoctu
30.9.2019

7%

skutoénost’ 30.9.2018

73,5

narast/

pokles

2019/2
018

3500
%

Bezné vydavky

500,00

3 348,25

2572,85

7%

skutocnost’ v

73,5

3500
%

PROGRAM 6 rozgg‘éiieznoﬁg Lrjgzr:‘::g 3'3‘6'328‘1’;? upra?e';'ému skuto&nost’ 30.9.2018
30.9.2019 rozpoctu
30.9.2019
Program 6: Komunikacie 13 500 000 13984 760 3912 986 28% 8740970 45%
Bezné vydavky 7 500 000 7500000 2926187 39% 5544139 53%
6 000 000 6 484 760 986 799 15% 3196830 31%

Kapitalové vydavky

Cerpanie beznych vydavkov slvisi so zabezpe&enim udrzby ciest Il. a lll. triedy a s vykonom spravy
majetku pocas roka spolo¢nostou RCB. Ich Cerpanie je nizSie oproti minulému roku, ¢o je spésobené
neuhradenim niektorych faktur spolo&nosti. Cerpanie kapitalovych vydavkov bude vo zvy$enej miere
prebiehat najmé v poslednom $tvrtroku, doteraz sa vy&erpala poskytnuta dotacia zo SR z r. 2018 na
rekonstrukciu cesty 11/503 Pezinok-Vinicné Senec, prebehla rekon$trukcia mostného objektu

a prepojenie cesty 11/503 na D2.

PROGRAM 7

Schvaleny
rozpocet 2019

Upraveny
rozpocet
30.9.2019

Skuto€nost’
30.9.2019

skutoénost’ v
% k
upravenému
rozpoctu
30.9.2019

skutoénost’ 30.9.2018

Program 7: Doprava 19 632 219 21812 285 15 740 383 72% 12 699 925 124%
Podprogram 7.1: Zelezniéna doprava 380 000 380 000 257 586 68% 282072 91%
Bezné vydavky 380 000 380 000 257 586 68% 282072 91%
Podprogram 7.2: Autobusova doprava 18 400 000 20578 066 14 903 253 72% 11949891 125%
BeZné vydavky 18 400 000 20578 066 14 903 253 72% 11949891 125%
dpggf;;’g’am 7.3: Bratislavska integ. 852 219 854219 579544  68% 467962 124%
852 219 854 219 579 544 68% 467 962 124%

Bezné vydavky

Cerpanie vydavkov v doprave prebieha podla planu. Zvysene &erpanie vydavkov oproti roku 2018 je
z dévodu zmeny v organizacii primestskej dopravy, a to navySenie poCtu spojov primestskych

autobusov.

PROGRAM 8

Schvaleny
rozpocet 2019

Upraveny
rozpocet
30.9.2019

Skuto€nost’

30.9.2019

skutoénost’ v
% k
upravenému
rozpoctu
30.9.2019

skutoénost’ 30.9.2018

narast/

pokles

2019/2
018

Program 8: Vzdelavanie 64971337 68443827 47 309 399 69% 39963524 118%
Podprogram 8.1: Skolsky tGrad 39715 39512 31436 80% 28037 112%
Bezné vydavky 39715 39512 31436 80% 28037 112%
5:35232:3? 8.2: VSeobecné 13902158 14804180 9787 940 66% 8512395 115%
Besné vidavky 13902158 14764103 9 747 863 66% 8512395 115%

0 40 077 40077  100% 0

Kapitalové vydavky
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Podprogram 8.3: Odborné vzdelavanie
BeZné vydavky

Kapitalové vydavky
Podprogram 8.4: Skolské stravovanie

BezZné vydavky
Podprogram 8.5: Skolské ubytovanie

Bezné vydavky
Podprogram 8.6: Volno-casové
aktivity

Bezné vydavky }
Podprogram 8.7: Nestat. zriad. ZUS
a Skol. zariadeni

Bezné vydavky
Podprogram 8.8: Strediska odbornej
praxe

Bezné vydavky
Podprogram 8.9: Ostatné vydavky na
Skolstvo

Bezné vydavky

Kapitalové vydavky

PROGRAM 9

37 562 324
37 562 324
0

2 758 005
2 758 005
3312170
3312170
1725 356
1725 356
2 498 549
2 498 549
675 354
675 354

2 497 706

2497 706
0

Schvaleny
rozpocet 2019

39 516 103
39 287 781
228 322
2893 476
2893 476
3461 730
3461 730
1641 586
1641 586
2 498 549
2 498 549
663 967
663 967
2924725

2924513
212

Upraveny
rozpocet
30.9.2019

27 384 356
27 382 207
2149
1901 236
1 901 236
2 448 549
2 448 549
1181568
1181568
1 807 554
1807 554
497 711
497 711

2 269 049

2268 837
212

Skuto€nost’

30.9.2019

69%
70%
1%
66%
66%
71%
71%
72%
72%
72%
72%
75%
75%
78%
78%
100%

skutoénost’ v
% k
upravenému
rozpoctu
30.9.2019

24 270 432
24191572
78 861
1454701
1454701
1957 586
1957 586
870 604
870 604
1526 168
1526 168
358 697
358 697
984 903

977 764
7139

skutoénost’ 30.9.2018

113%
113%
3%
131%
131%
125%
125%
136%
136%
118%
118%
139%
139%
230%

232%
3%

Program 9: $port 300 000 243920 161562 66% 69944  231%
Bezné vydavky 300 000 239670 157 329 66% 69944  225%
0 4250 4232 100% 0

Kapitalové vydavky

Cerpanie vydavkov v oblasti $portu sa tykalo najmé organizovania $portovych sutazi pre nase $koly,
prednasok a mimo vyu€ovacich aktivit Studentov nasich Skol.

Upraveny

skutoénost’ v
% k

Schvaleny < Skutocnost’ . skutocnost’ narast/pokles
PROGRAM 10 rozpoéet 2019 ;gzgpggg 30.9.2019 “'i’oaz‘;;"é‘::‘“ 30.9.2018 2019/2018
30.9.2019

Program 10: Kultara 4903 541 4827541 3488801 72% 3294 881 106%
:Sﬁgfggzm 10.1: Manazment kult., 394 210 318 210 87487  27% 35804 244%

Bezné vydavky 394 210 318 210 87 487 27% 31791 275%

Kapitalové vydavky 0 0 0 4013 0%
Podprogram 10.2: Kultarne plan. a RP 0
v oblasti kultury 0 0 0 2rel4 0%
Podprogram 10.3: Divadla 3303 453 3303453 2477574 75% 2 347 245 106%

Bezné vydavky 3303 453 3303453 2477574 75% 2 347 245 106%
Podprogram 10.4: Malokarpatské 411 294 411294 308 466 75% 272 178 113%
muzeum v Pezinku

Bezné vydavky 411 294 411294 308466  75% 272178 113%
Podprogram 10.5: Malokarpatské 433176 433176 344221 79% 355 783 97%
osvet. stredisko v Modre

BeZné vydavky 433 176 433176 344221 79% 355 783 97%
Podprogram 10.6: Malokarpatska 361 408 361408 271053 75% 256 257 106%
kniznica v Pezinku

361 408 361 408 271 053 75% 256 257 106%

BeZné vydavky
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Cerpanie vydavkov suvisi s &innostou kulturnych institucii v zriadovatel'skej pdsobnosti BSK. Boli
podporené vyznamné regionalne kulturne aktivity a podujatia formou spoluprace prostrednictvom
ucelovo viazanych finanénych prostriedkov z Podprogramu 10.1.(napr.na Festival Astorka 2019, na
inscenaciu revizor, na ucast na podujati KIDS Euro Festival vo Washingtone D.C, na hru Gasparko
ainé).

skutoénost’ v

Upraveny - , % k

= Skutocnost .

rozpocet 30.9.2019 upravenému

30.9.2019 rozpoctu
30.9.2019

Program 11: Socialne zabezpecenie 25 800 041 27 967 479 17 959 651 64% 15 627 400 115%
Podprogram 11.1: Zariadenia

skutocnost’ narast/pokles
30.9.2018 2019/2018

PROGRAM 11 Schvaleny

rozpocet 2019

P o 20020006 22030000 14038523 64% 12 291 616 114%
socialnych sluzieb

Bezné vydavky 20020006 21979812 14024 765 64% 12 253 524 114%

Kapitalové vydavky 0 50 188 13758 27% 38 092 36%
Podprogram 11.3: Poradenstvo a 730 035 287 479 25 975 9% 321473 8%
manazment Sl

Bezné vydavky 690 035 266 157 25975 10% 321 473 8%

Kapitalové vydavky 40 000 21 322 0 0% 0
Podprogram 11.4: Prispevky 5 050 000 5650000 3 895 154 69% 3014 310 129%
nestatnym subjektom

Bezné vydavky 5 050 000 5650000 3 895 154 69% 3014 310 129%

Vydavky v socialnej oblasti prebiehaju podfa planu. V ramci Podprogram 11.4. sa Cerpanie
vydavkov navysilo oproti roku 2018, o suvisi so zvySenim ekonomicky opravnenych nakladov
poskytovatelov socialnych sluzieb (zvySenie nakladov na prevadzku a mzdy). VySka ekonomicky
opravnenych nakladov sa kazdoroCne meni v zavislosti od beznych nakladov na prevadzku za
predchadzajuci kalendarny rok.

skutoénost’' v %

Upraveny

Schvaleny % Skuto¢nost’ k upravenému skuto€nost’ narast/pokles
PROGRAM 12 rozpoéet 2019 ggzgpggf; 30.9.2019 rozpoétu 30.9.2018 2019/2018
e 30.9.2019
Program 12: Zdravotnictvo 630 200 630 200 393 827 62% 417 103 94%
BeZné vydavky 630 200 630 200 393 827 62% 417 103 94%

Cerpanie vydavkov je podla planu, prevaznu &ast vydavkov predstavuje zabezpedenie Ustavnej
pohotovostnej sluzby pre region Malacky a okolie.

skutoénost’' v %

s Upraveny o , 2 o , .
Schvaleny < Skutoc¢nost’ k upravenému skutoc¢nost narast/pokles
PROGRAM 13 rozpoéet 2019 ;gzgpggg 30.9.2019 rozpoétu 30.9.2018 2019/2018
e 30.9.2019
Program 13: Administrativa 9 032 088 9072696 5828151 64% 4011 834 145%
Bezné vydavky 9 032 088 9072696 5828151 64% 4011834 145%

Z programu boli finanéné prostriedky ¢erpané na uhradu miezd a ostatnych osobnych vyrovnani,
povinnych odvodov do poistovni za zamestnancov Uradu BSK, vydavky na odchodné, odstupné a
na nemocenské davky. Oproti roku 2018 ich Cerpanie navysila valorizacia platov a tiez presun
vSetkych mzdovych polozZiek zamestnancov uradu z jednotlivych programov do Programu 13.

13



skutocénost’ v %

Upraveny Skutoénost k upravenému  skutoénost’ narast/pokles

Schvaleny 5
PROGRAM 14 rozpodet 2019  rozpocet 30.9.2019 rozpoétu 30.9.2018 2019/2018

30.9.2019 30.9.2019

Program 14: Strategicka

podp VZ aRR 2 558 802 2558802 2118599 83% 2 201 864 96%
Podprogram 14.1:
Bratislavské dotacné 1509 693 1509693 1465151 97% 1 864 536 79%
schémy

Bezné vydavky 1109 693 1291892 1282337 99% 1 359 095 94%

Kapitaloveé vydavky 400 000 217 801 182 814 84% 505 441 36%
Podprogram 14.2: 383 820 383820 296 594 77% 337328 88%
Individualne dotacie

Bezné vydavky 283 820 368 120 295 094 80% 322 328 92%

Kapitalové vydavky 100 000 15 700 1500 10% 15 000 10%
Podprogram 14.3: 383820,29 38382029 104 665,00 27% 0
Mimoriadne dotacie

Bezné vydavky 283 820,29 176 622,96 79 070,00 45% 0

Kapitalové vydavky 100 000,00 207 197,33 25 595,00 12% 0
Podprogram 14.4: 255 880 255880 252188 99% 0
Participativny rozpocet

BezZné vydavky 205 880 226 579 222 890 98% 0

Kapitalové vydavky 50 000 29 302 29 298 100% 0
Podprogram,14.5: Zdravotna 25 588 25 588 0 0% 0
starostlivost

Bezné vydavky 25 588 25 588 0 0% 0

14



